[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     12.04.2023                            г. Дальнереченск                                     № 398-па
О внесении изменения в  постановление администрации
Дальнереченского городского округа от 23.03.2023 № 317-па
«О внесении изменений в постановление администрации

Дальнереченского городского округа от 06.02.2019 № 62
«Об утверждении Порядка переустройства и (или) перепланировки помещений, в многоквартирных домах, на территории
Дальнереченского городского округа»»
           В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 23.03.2023 № 317-па «О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 06.02.2019 № 62 «Об утверждении Порядка переустройства и (или) перепланировки помещений, в многоквартирных домах, на территории Дальнереченского городского округа»» в пункте 2 слова «03.08.2022 № 955-па» заменить словами «10.11.2022 № 1363-па».
2. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
3. Отделу делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа обнародовать настоящее постановление.

Глава Дальнереченского
городского округа                                                                               С.В. Старков